
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

 
 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

 

„Dodávka praček, sušiček, myček a konvektomatu pro 
zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje“ 

 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 



Zadávací dokumentace CEPSM0715 – Výzva k podání nabídky Strana 2 z 4 

 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a kontaktní osobě 
 
Název zadavatele:  CEJIZA, s.r.o. 
IČO:    28353242 
DIČ:    CZ28353242 
Sídlo zadavatele:  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
Statutární orgán:  MUDr. Bořek Semrád, jednatel 
 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.cejiza.cz/ 
 
Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „centrální zadavatel“), který provádí 
zadávací řízení na veřejnou zakázku ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona, a to na základě uzavřené 
smlouvy o centralizovaném zadávání na účet zadavatelů uvedených v seznamech jednotlivých 
zadavatelů, které tvoří přílohy č. 1 a 2 zadávací dokumentace (dále jen „jednotliví zadavatelé“). 
 

Kontaktní osoba centrálního zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní společnost Fiala, 
Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, 
Černá Pole, PSČ 613 00, email: zakazky@akfiala.cz. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci 
centrálního zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené 
osoby centrálního zadavatele) a je v souladu s § 151 zákona pověřena výkonem zadavatelských 
činností v tomto zadávacím řízení, a to včetně přijímání případných námitek. 

 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 
 
Druh veřejné zakázky 

2.1 Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky. 

 
Předmět veřejné zakázky 
2.2 Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky praček, bubnových sušičů, myček a konvektomatu, 
které jsou podrobně specifikovány v přílohách č. 3 a 4 zadávací dokumentace. 
 
2.3 Bližší podrobnosti týkající se dodávek praček, bubnových sušičů, myček a konvektomatu 
jednotlivým zadavatelům stanoví obchodní podmínky, které tvoří přílohu č. 5 a 6 zadávací 
dokumentace. 
 
Rozdělení veřejné zakázky na části 
2.4 Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku ve smyslu § 98 zákona na dvě části: 
 

Část 1 – Dodávka praček a bubnových sušičů 
 
Část 2 – Dodávka myček a konvektomatu 
 
Každá část veřejné zakázky je zcela samostatným předmětem postupu zadavatele v zadávacím řízení. 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku do jedné nebo obou částí veřejné zakázky.  

 



Zadávací dokumentace CEPSM0715 – Výzva k podání nabídky Strana 3 z 4 

Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, platí jednotlivá ustanovení zadávací dokumentace pro 

obě části veřejné zakázky.  

 

Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, je uchazeč povinen předložit požadované dokumenty či 

doklady pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, zvlášť. 

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
2.5 Centrální zadavatel vymezil předmět obou částí veřejné zakázky dle referenční klasifikace platné 
pro veřejné zakázky: 
 
Kódy CPV:  39713200-5  Pračky a sušičky na prádlo 
  42959000-3  Myčky nádobí jiné než pro domácnost 
 39314000-6  Průmyslové kuchyňské zařízení 

 
2.6 Podrobnosti k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

3. Poskytování zadávací dokumentace 
 
3.1 Centrální zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci v plném rozsahu uveřejněním na profilu 
zadavatele uvedeném v čl. 1 této výzvy. Zadávací dokumentace je přístupná všem dodavatelům ode 
dne zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky nejméně do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
4.1 Lhůta pro podání nabídek:  do 21.09.2015, 10:30 hod. 
 
4.2 Místo podání nabídek: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
na recepci v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 

  
4.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. 
 
4.4 Centrální zadavatel neumožňuje podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji. 

 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
5.1 Údaje o požadavcích centrálního zadavatele na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí 
zadávací dokumentace. 

 

6. Údaje o hodnotících kritériích 
 
6.1 Údaje o hodnotících kritériích jsou součástí zadávací dokumentace. 

 



Zadávací dokumentace CEPSM0715 – Výzva k podání nabídky Strana 4 z 4 

7. Zadávací lhůta 
 
7.1 Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 120 dnů a začíná běžet v 
souladu s § 43 zákona okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Dle § 43 zákona se rovněž řídí 
stavění zadávací lhůty. 
 
 
V Brně dne 01.09.2015 

      
 

__________________________  
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


